Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Margarita decreti seu Tabula Martiniana

Martin <Gnesen, Erzbischof>

[Venedig], 2. Sept. 1486

S

[urn:nbn:de:bsz:31-300308](#)

Qui rem alienam dō conseruat non rem s̄ extia
tionem restituit. **xiiii.** q. vltima. compertimus.

De restitutione lapsoz habes. **i. di.** fere per totuſ

Et in hoc opere vbi agitur de lapsis.

Quod in restitutione lapsoz considerāda ē p̄titas cri
minis: verum sit enorme vel mediocre: qd̄ quāto
minus tanto facilius restitutur. **i. di.** q. iua.

Item qualitas criminis verum. s̄ sit publicū vel oc
cultum: nam publicatio malis impedit reititu
nem. **i. di.** sacerdotes si **7. c. sc.**

Iter modus redēdi. s̄. verū sit conuictus vel sponte
confessus: nam mitius agitur cum sponte cōfessis
i. di. si quis prepōstera.

Item modus satisfactionis an. s̄. verū sit vel factus
nam vere contritis facilius partitur. **i. di.** bene.

Quod restituitur quis ut possit ad oia promoueri. **i. di.**
sticē. considerandū vbi agitur quomodo p̄. trus

apostolus post negotiationem reitatuſ fuit.

Itē restituit qd̄ ut maneat tantū in suscepſio
credentes hereticoꝝ. **i. q. vii.** saluberrimum.

Item restituitur quis ut tantum ministrer in mino
ribus: vi scienter funoniaci. **i. q. v. c. i.**

Itē restituit quis ut laicam tantū habeat cōionem
ut doctor: et auctor hereticorum. **i. q. vii. c. i.**

Resurreccio. **Q**ue ecclēsia ut gaudi

um resurreccioñis iſi
nuer a pāſcha vſq; ad pēt̄b̄cōſten nō iennat. **xxv.**

di. ſiquia p̄ſbyter. **i. xvi.** di. Icire debet.

Quod oīz bap̄tismus iō rēpōre resurrectionis fiebat:

ut ſicut xp̄s rēſurrexit a mortuis: ſic nos in noui
tate ambulemus. de conf. **i. iii.** proprie.

Reuerentia. **Q**ue reverentia alicui ex
hibetur ratione digni

tatis vel superioris potestatis. **xvi.** q. ii. viii.

Quod in uili prelato qd̄ diu ſuſtinetur reverentia eſt ex
bibenda. **xvi.** q. vi. ſi fortassis.

Quod ſubdit: debet prelatos reuercri cum affectu di
lectionis. **xvi.** di. eſto. u. q. v. habet.

Itē ip̄is obediēdo. **xci.** di. q. i. 2. c. ſc. u. q. vii. ſacer
dotes.

Item ip̄is ſubſequendo. **xc.** di. non oportet.

Item eorum off. cū temerari eon vſurpando. **xcv.**
di. p̄ſbyter.

Icē n̄ eorum statuta ſeruando. **vii.** q. i. quia.

Icē eorum ſtemerari nō arguendo vel. uideando. **xvi.**
di. nolite.

Item de cœciis eorum non reu. lando ſi potius cope
riendo. **xcvi.** di. in ſcripturis.

Reuclatio. **Q**ue reuelatio diuina iſtru

it in agēdis. **vii.** q. i. li. **g.**

Itē reuelatio diuina dirigit i ſcripturis. **ix.** di. nolit.

Quod confessio peccati occulta nulli penitus eſt reuelā
da. **ii.** q. i. ſi peccauerit.

Quod fraudulētus ē reuelat archana. **v.** q. v. q. abulac

De reuelatione diuina bēs vbi agit de inspiratione.

Rigoz. **Q**ue er consideratione temporum et
temperatur. **xiiii.** di. ſicut quedam.

Itē vbi ſtrages multoz timeſt detrahendū ē rigori.

i. di. vi. conſtitueretur. **i. q. vii.** quoties a populoſ

Quod multi cānoneſ iſtituti ſunt in rigore discipline

i. di. vi. conſtitueretur.

Rogatio. **Q**ue rogationū treſ dies icuſ

di. **iiii.** pronūcianandum. **7. c.** rogationes.

Quod tribus diebus rogationū ſervi et ancille ab ope
ſeruili debet eſſe liberti. de conf. **di. iiij.** rogarōes.

Quod inter duos dies rogationum quadraginta uia ci
bo eſt vtendū. ibidem.

Roma. **Q**ue roma caput et p̄incipatū obri
net nationum. **ii.** q. vii. beati.

Quod iura romanorum alijs gentibus non conueniunt
i. di. ius quirītū.

Quod i qd̄ iura romanoz. p̄ſtūtū bēs. **i. di.** ius quirītū.

Quod qui romanam ecclēſiam ānihilat ipsum ſe deſe
rīcum iſinuāt. **xxi.** di. oēs.

Quod romana ecclēſia eſt p̄incipium omnīū ecclēſiarū

xvi. di. quām. **9.**

De ecclēſia romana habes vbi agit de papa: et vbi a

gitur de ledibus.

Sabbatuſ. **Q**ue die ſabbatinon

da: iare vidcamur. de cōſe. **di. iiij.** puent.

Quod antich: iſtuſ iō faciet ſabbati et dieſ
dominicū obſeruare: ut pp obſeruationē ſabba
ti: iudeos et pp obſeruationē dominice xp̄ianos
at ſubtrahat. de conf. **di. iij.** peruenit.

Quod ſabbati non vbiq; h̄ ſi aliquā loca iennatur.
xii. di. illa. Exemplū ibi de matre auguſtilini.

Quod die ſabbati niſi pp ſentītātē aut pp iſfirmatē
a carnibus ē abſtinentū. de conf. **di. v. qz.**

Sacerdos. **Q**ue ſacerdos nomen ha

i latīno quaſi lactu dans. **xvi.** di. clerōs. ante me.

Quod ſacerdotalis ordo incepit a beato petro. **xvi.** di. i
novo.

Quod maiores ſacerdotes i aplis mīores in. **lxvij.** di. ſci
pulis ſunt deſignati. **xvi.** di. **g. i.** poſt medium.

Quod ſacerdotes angeli et di nuncupant. **xvi.** q. i. ſacr
doribus.

Quod ordo ſacerdotalis preeminet ſacerdotali regali.
xcvi. di. duo. in. prin. et in ſi.

Quod ipſe xp̄s eis reuerentiam adhibuit dum ad eos
leprolos remittit. **i. q. i.** nonne.

Quod et exempla gētīliū idūt xp̄ianos ad reuerenti
am ſacerdotum. **xvi.** q. i. ſacerdotes.

Quod ministerio ſacerdotio et non alterius xp̄i corpus
coſticeratur. **xcv.** di. ecce ego. circa me.